Проект вносится

                                                                                               Администрацией города

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Думы города от 27.04.2006  № 10-IV

ДГ «О Регламенте Думы города

Сургута»

В целях совершенствования организации деятельности

представительного органа местного самоуправления Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте

Думы города Сургута» (в редакции от 04.05.2011 № 36-V ДГ) следующие

изменения:

1) часть 4 статьи 11   приложения к решению дополнить предложением

следующего содержания:

«Протокол заседания  оформляется в течение 2-х рабочих дней со дня

проведения заседания и подписывается председательствующим на заседании»;

2) абзац второй части 9 статьи 11 приложения к решению изложить в

следующей редакции:

«Работники структурных подразделений Администрации города и

подведомственных им муниципальных организаций  могут присутствовать и

принимать участие в заседаниях постоянных комитетов по вопросам, входящим

в  их компетенцию, в соответствии со списком, согласованным Главой  города.

Иные лица могут участвовать в заседаниях постоянных комитетов по

специальному приглашению или разрешению Председателя Думы ».

3) абзац второй части 4 статьи 25 приложения к решению  изложить в

следующей редакции:

 «Работники структурных подразделений Администрации города и

подведомственных им муниципальных организаций  могут присутствовать и

принимать участие в  депутатских слушаниях по вопросам, входящим в  их

компетенцию, в соответствии со списком, согласованным Главой  города.

Иные лица могут участвовать по специальному приглашению или разрешению

Председателя Думы ».

4) в  первом предложении  части 5 статьи 25 приложения к решению

слова «в течение 5-ти рабочих  дней» заменить словами «в течение 2-х рабочих

дней».

 5) в последнем предложении части 5 статьи 43 приложения к решению

слова «в течение 5 дней» заменить словами  «в течение 5-ти рабочих дней».

Глава города                Д.В. Попов

«__» ____ 2011